地址：广州市番禺区石楼镇清华创新科技园 A11-04
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2024.11
- 1 -
玻璃菲涅尔透镜
- 1 -
玻璃菲涅尔透镜广泛应用于专业影视和舞台娱乐等场合的聚光及调焦照明，具有透光率高，效
率高，光斑柔和等特点，我们可提供不同尺寸和焦距的高品质玻璃菲涅尔透镜。可搭配COB、白光
LED模组和彩色LED模组。
透镜型号 ΦA 焦距 透镜型号 ΦA 焦距
TOP-GF50F60 50mm 60mm TOP-GF175F110 175mm 110mm
TOP-GF80F50 80mm 50mm TOP-GF175F160 175mm 160mm
TOP-GF110F85 110mm 85mm TOP-GF200F120 200mm 120mm
TOP-GF112F95 112mm 95mm TOP-GF200F160 200mm 160mm
TOP-GF120F95 120mm 95mm TOP-GF250F180 250mm 180mm
TOP-GF130F90 130mm 90mm TOP-GF300F300 300mm 300mm
TOP-GF150F155 150mm 155mm TOP-GF350F210 350mm 210mm
TOP-GF150F115 150mm 115mm